
ÖĞRENİM BÖLÜM DERSİN

Türü Program Adı Şube Sınav Tarihi Sınav Salonu Sınav Saati

ÖĞR. ELM. KEMAL HASANCAOĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Yabancı Dil I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 13:00

ÖĞR. ELM. NAZİFE TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Temel Hukuk A 4 Şubat 2025 Salı 108 09:00

ÖĞR. ELM. ZELİHA KOCA 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. MENDERES ÜSTÜNER 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Ofis Programları-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 15:00

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Genel İşletme A 5 Şubat 2025 Çarşamba 207 09:00

ÖĞR. ELM. NUR ESRA BEKERECİ 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Genel Muhasebe-I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 13:00

ÖĞR. ELM. HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Bankacılığa Giriş A 6 Şubat 2025 Perşembe 108 10:00

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I A 6 Şubat 2025 Perşembe 204 12:30

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I İş Sağlığı ve Güvenliği A 7 Şubat 2025 Cuma 109 10:00

ÖĞR. ELM. MERVE GÜNGÖR PARLAKYİĞİT 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I Genel Ekonomi A 7 Şubat 2025 Cuma 106 16:00

ÖĞR. ELM. MERVE GÜNGÖR PARLAKYİĞİT 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Sektör Uygulamaları-I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 204 12:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Katılım Bankacılığı A 3 Şubat 2025 Pazartesi 109 15:00

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Finansal Yönetim A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 16:00

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Kıymetli Evrak Hukuku A 4 Şubat 2025 Salı 107 12:00

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Sigortacılık İşlemleri-I A 4 Şubat 2025 Salı 208 14:00

ÖĞR. ELM. FEYZANUR KARAKIZ 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Vergi Hukuku A 5 Şubat 2025 Çarşamba 108 11:00

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları A 5 Şubat 2025 Çarşamba 107 16:00

ÖĞR. ELM. HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Banka İşlemleri-I A 6 Şubat 2025 Perşembe 204 13:00

ÖĞR. ELM. FEYZANUR KARAKIZ 2.ÖĞRETİM BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II Borçlar Hukuku A 7 Şubat 2025 Cuma 106 15:00

ÖĞRETİM ELEMANI SINAV BİLGİLERİ

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                        
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU                                                                                                                                                      

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Adı Soyadı



ÖĞR. ELM. MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Yabancı Dil I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 13:00

ÖĞR. ELM. HURŞİT AKBAŞ 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Ofis Programları-I A 4 Şubat 2025 Salı 107 09:00

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I İletişim A 4 Şubat 2025 Salı 208 11:00

ÖĞR. ELM. CAFER BALARI 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I İşletme I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 209 10:00

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Yönetici Asistanlığı A 5 Şubat 2025 Çarşamba 109 11:00

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Temel Hukuk A 6 Şubat 2025 Perşembe 108 09:00

ÖĞR. ELM. MAHMUT TEKİN YENİNARCILAR 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Ticari Matematik A 6 Şubat 2025 Perşembe 210 15:00

ÖĞR. ELM. BAHAR ÖZDEMİR 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I Ekonomi I A 7 Şubat 2025 Cuma 107 09:00

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I İş Sağlığı ve Güvenliği A 7 Şubat 2025 Cuma 109 10:00

ÖĞR. ELM. AHMET GÜLEÇ 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Muhasebe A 3 Şubat 2025 Pazartesi 107 10:00

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Halkla İlişkiler A 3 Şubat 2025 Pazartesi 208 15:00

ÖĞR. ELM. HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Satış Gücü Eğitimi A 4 Şubat 2025 Salı 107 10:00

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Büro Yönetimi A 4 Şubat 2025 Salı 207 14:00

ÖĞR. ELM. HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Kriz ve Stres Yönetimi A 5 Şubat 2025 Çarşamba 107 09:00

ÖĞR. ELM. GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Klavye Teknikleri A 5 Şubat 2025 Çarşamba 108 16:00

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Sektör Uygulamaları-I A 7 Şubat 2025 Cuma 110 12:00

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Mesleki Yabancı Dil-I A 7 Şubat 2025 Cuma 106 14:00

ÖĞR. ELM. MENDERES ÜSTÜNER 2.ÖĞRETİM BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II Bilgisayarlı Büro Programları A 7 Şubat 2025 Cuma 107 15:00



ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 209 12:00

ÖĞR. ELM. NİMET EBRU AKAY 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Yabancı Dil I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 13:00

ÖĞR. ELM. HURŞİT AKBAŞ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. AHMET ÖZKARCI 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. MENDERES ÜSTÜNER 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Ofis Programları-1 A 4 Şubat 2025 Salı 106 15:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ESER 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Genel Muhasebe-1 A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 14:00

ÖĞR. ELM. HAMRAN AMIRLI 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I İşletme Yönetimi-1 A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 16:00

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Ticari Matematik A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 09:00

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Temel Hukuk A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 11:00

ÖĞR. ELM. BAHAR ÖZDEMİR 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-I Mikro Ekonomi A 7 Şubat 2025 Cuma 107 09:00

ÖĞR. ELM. EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Pazarlama Ve Satış Teknikleri A 3 Şubat 2025 Pazartesi 207 15:00

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Finansal Yönetim A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 16:00

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Muhasebe Denetimi A 4 Şubat 2025 Salı 107 14:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ESER 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Maliyet Muhasebesi A 4 Şubat 2025 Salı 106 16:00

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Vergi Hukuku A 5 Şubat 2025 Çarşamba 108 10:00

ÖĞR. ELM. HAMRAN AMIRLI 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Sektör Uygulamaları-I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 111 12:00

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Dış Ticaret İşlemleri A 6 Şubat 2025 Perşembe 106 14:00

ÖĞR. ELM. NUR ESRA BEKERECİ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Şirketler Muhasebesi A 6 Şubat 2025 Perşembe 106 16:00

ÖĞR. ELM. ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM İŞLETME YÖNETİMİ-II Paket Programlar-I A 7 Şubat 2025 Cuma 107 11:00



ÖĞR. ELM. KADİR DOĞAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Yabancı Dil I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 13:00

ÖĞR. ELM. ADNAN KARA 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Ofis Programları-1 A 4 Şubat 2025 Salı 107 09:00

ÖĞR. ELM. ALPER KARAŞİN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 112 12:00

ÖĞR. ELM. NUR ESRA BEKERECİ 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Genel Muhasebe A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 13:00

ÖĞR. ELM. HAMRAN AMIRLI 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I İşletme Yönetimi-1 A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 16:00

ÖĞR. ELM. FEZA SOLAK TUYGUN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Temel Hukuk A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 10:00

ÖĞR. ELM. MAHMUT TEKİN YENİNARCILAR 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Ticari Matematik A 6 Şubat 2025 Perşembe 210 15:00

ÖĞR. ELM. ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-I Lojistik Yönetimi A 7 Şubat 2025 Cuma 107 16:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Perakende Lojistik Yönetimi A 3 Şubat 2025 Pazartesi 109 11:00

ÖĞR. ELM. TAMARA FETTAHLIOĞLU 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Finansal Yönetim A 3 Şubat 2025 Pazartesi 107 16:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Kara Ve Deniz Yolu Taşımacılığı Yönetimi A 4 Şubat 2025 Salı 108 14:00

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Gümrük Mevzuatı A 4 Şubat 2025 Salı 209 16:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Sektör Uygulamaları-I A 6 Şubat 2025 Perşembe 204 12:00

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Dış Ticaret İşlemleri A 6 Şubat 2025 Perşembe 106 14:00

ÖĞR. ELM. GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Müşteri İlişkileri Yönetimi A 6 Şubat 2025 Perşembe 109 16:00

ÖĞR. ELM. FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Mesleki Yabanc Dil-1 A 7 Şubat 2025 Cuma 210 14:00

ÖĞR. ELM. GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM LOJİSTİK-II Uluslar Arası Pazarlama A 7 Şubat 2025 Cuma 209 15:00



ÖĞR. ELM. MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Yabancı Dil I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 13:00

ÖĞR. ELM. ALİ RIZA TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. ALİ AKYILDIZ 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. MENDERES ÜSTÜNER 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Ofis Programları-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 15:00

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Kamu Yönetimi A 4 Şubat 2025 Salı 107 16:00

ÖĞR. ELM. SİBEL ÇETİNER 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Genel İşletme A 5 Şubat 2025 Çarşamba 109 09:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 205 12:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ESER 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Genel Muhasebe-I A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 14:00

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM MALİYE-I Temel Hukuk A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 11:00

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM MALİYE-I İş Sağlığı ve Güvenliği A 7 Şubat 2025 Cuma 109 10:00

ÖĞR. ELM. MERVE GÜNGÖR PARLAKYİĞİT 2.ÖĞRETİM MALİYE-I İktisada Giriş A 7 Şubat 2025 Cuma 106 16:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Mahalli İdareler Maliyesi A 3 Şubat 2025 Pazartesi 107 09:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Türkiye'nin Mali Yapısı A 3 Şubat 2025 Pazartesi 108 11:00

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Kıymetli Evrak Hukuku A 4 Şubat 2025 Salı 107 12:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Devlet Bütçesi A 4 Şubat 2025 Salı 109 14:00

ÖĞR. ELM. FEYZANUR KARAKIZ 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Vergi Hukuku A 5 Şubat 2025 Çarşamba 108 11:00

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Finansal Matematik A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 09:00

ÖĞR. ELM. HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Bankacılık İşlemleri A 6 Şubat 2025 Perşembe 108 10:00

ÖĞR. ELM. MENDERES ÜSTÜNER 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Sektör Uygulamaları-I A 6 Şubat 2025 Perşembe 205 12:00

ÖĞR. ELM. HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Mali Tablolar Analizi A 7 Şubat 2025 Cuma 109 14:00

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM MALİYE-II Borçlar Hukuku A 7 Şubat 2025 Cuma 109 15:00



ÖĞR. ELM. ADNAN KARA 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Türk Dili I A 3 Şubat 2025 Pazartesi 106 14:00

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Ofis Programları-1 A 4 Şubat 2025 Salı 107 09:00

ÖĞR. ELM. ALPER KARAŞİN 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I A 4 Şubat 2025 Salı 106 13:00

ÖĞR. ELM. YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Genel Muhasebe-1 A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 15:00

ÖĞR. ELM. HAMRAN AMIRLI 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Genel İşletme A 5 Şubat 2025 Çarşamba 106 16:00

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Temel Hukuk A 6 Şubat 2025 Perşembe 107 11:00

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Ticari Matematik A 6 Şubat 2025 Perşembe 108 15:00

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Mikro Ekonomi A 7 Şubat 2025 Cuma 109 09:00

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-I Pazarlama Ve Satış Teknikleri A 7 Şubat 2025 Cuma 207 16:00

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Bankacılık Ve Kambiyo İşlemleri A 3 Şubat 2025 Pazartesi 107 11:00

ÖĞR. ELM. YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Finansal Yönetim A 3 Şubat 2025 Pazartesi 108 16:00

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Türkiye Ekonomisi Ve Avrupa Birliği A 4 Şubat 2025 Salı 206 11:00

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Sektör Uygulamaları-I A 4 Şubat 2025 Salı 207 12:00

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ESER 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Maliyet Muhasebesi A 4 Şubat 2025 Salı 106 16:00

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Vergi Hukuku ve Uygulamaları A 5 Şubat 2025 Çarşamba 108 10:00

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Dış Ticaret İşlemleri A 6 Şubat 2025 Perşembe 106 14:00

ÖĞR. ELM. NUR ESRA BEKERECİ 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Şirketler Muhasebesi A 6 Şubat 2025 Perşembe 106 16:00

ÖĞR. ELM. ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM MUHASEBE-II Paket Programlar-I A 7 Şubat 2025 Cuma 107 11:00


